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Prot. n.  15506/RI/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la determinazione dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli prot. n. 21134/RI/2016 del 12 

settembre 2016, con cui è stata indetta una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nella 

sezione “monopoli” del ruolo del personale non dirigenziale, finalizzata all’attuazione di complessivi 200 

sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4; 

Viste le note n. 69165 del 30 agosto 2016 e n. 45514 P-4.17.1.14 del 5 settembre 2016 con cui, 

rispettivamente, il Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato e il Dipartimento della Funzione 

Pubblica – nell’esprimere parere favorevole all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 17 

dicembre 2015 e della preintesa sottoscritta il 25 luglio 2016, concernenti, tra l’altro, la suddetta procedura 

selettiva – hanno fatto presente che la decorrenza economica delle procedure selettive di cui ai predetti accordi 

“non può essere anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 

Vista la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 21134/RI del 

12 settembre 2016, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla 

fascia retributiva F3 alla fascia F4, approvata con D.D. prot. n. 30562/RI del 21 dicembre 2016, della cui 

pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, 4
a
 serie speciale – Concorsi ed Esami – n. 103 del 30 dicembre 2016; 

Vista la nota prot. n. 65464/RU del 21 giugno 2017, con cui la Direzione centrale affari generali e 

coordinamento Uffici dei monopoli ha comunicato di aver modificato l’elenco dei candidati già trasmesso, 

apportando rettifiche che incidono sulla graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa 

indicata; 

Viste le risultanze emerse in sede di verifica dei titoli autocertificati dai candidati la cui valutazione è di 

competenza di questa centrale Struttura, risultanze che hanno comportato rettifiche che incidono sulla 

graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa indicata; 

Considerato che occorre apportare alle graduatorie di cui alla D.D. prot. n. 30562/RI del 21 dicembre 

2016 le parziali rettifiche in premessa citate; 

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
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Art. 1 

 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva per l’attuazione di complessivi 200 sviluppi 

economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4 – approvata con l’art. 1 della 

D.D. prot. n. 30562/RI del 21 dicembre 2016 – è così rettificata: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 FERRARA Carlo 04/11/1952 44,01   

2 GUIDUCCI Luigi 18/05/1959 40,00   

3 TELESCA Piero 01/06/1957 40,00   

4 DI BARI Danny 17/05/1955 40,00   

5 NUZZOLO Giuseppe 19/03/1954 40,00   

6 MARTINO Pierina 23/03/1956 39,22   

7 COPPOLA Emilio 29/04/1953 39,16   

8 SIBILIA Vincenzo 01/11/1954 39,14   

9 LILLI Maria Rita 03/01/1952 38,42   

10 FANCIULLI Massimo 08/06/1957 38,41   

11 CAVARRA Vincenzo 09/12/1960 37,70   

12 FAVA Anna Maria 25/04/1957 37,29   

13 SANFRATELLO Giovanni 16/03/1954 37,15   

14 SPALMATI Giancarlo 11/07/1953 36,93   

15 NUNZIANTE Carmela 17/09/1961 36,88   

16 AMATO Claudio 04/11/1954 36,79   

17 BARBARO Francesco 06/02/1953 36,67   

18 BITETTO Vincenzo 07/07/1951 36,55   

19 SERRA Salvatore 20/02/1957 36,32   

20 DE MARCO Polimaro  03/10/1952 36,30   

21 CAGGIANO Riccardo 17/04/1957 36,22   

22 MASULLO Giovanni 26/04/1952 36,13   

23 BRUNETTI Alberto 08/11/1952 35,88   

24 ZAMPONI Massimo 03/05/1952 35,88   

25 MARUCCIA Giuseppe 01/04/1953 35,80 cessazione 02/04/2015 

26 BELLUCCI Dorusca 14/09/1952 35,76   

27 CAPULLI Domenico 26/12/1956 35,68   

28 LOPEZ Giovanni 09/01/1953 35,50   

29 RAVA Luigi Roberto 03/12/1956 35,44   

30 MANCINI Carla 20/05/1958 35,40   

31 SCHENA Paolo 29/05/1955 35,22   

32 LARICCHIA Francesco 03/10/1951 35,21   

33 DELZOTTO Massimo Benedetto 04/09/1959 35,15   

34 SAITTA Rudi 08/10/1952 35,04   

35 PIRAS Giorgio 25/10/1950 35,03   

36 CARLETTI Sandro 13/06/1956 35,00   

37 AVOLA Mario 27/07/1956 34,99   

38 ZERMANI Cristina 08/03/1959 34,98   

39 DEL GAUDIO Paola 05/08/1954 34,95   

40 TABARRONI Flavio 30/07/1952 34,90   

41 BRUNELLI Canzio 17/10/1956 34,84   

42 GAGGERO Giovanni 24/06/1956 34,84   
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43 GARRO' Mauro Paolo 06/09/1955 34,84   

44 PRETE Luigi 22/04/1954 34,76   

45 GIANNINI Vito 04/04/1959 34,68   

46 SCOGNAMIGLIO Ciro 12/02/1956 34,41   

47 MASTROIANNI Gianfranco 03/01/1958 34,34   

48 FIGUS Sandra 11/10/1959 34,30   

49 MONACO Maria Angela 29/12/1952 34,24   

50 CAVALLERI Giorgio 23/01/1952 34,24   

51 SORVILLO Gianni 12/08/1958 34,17   

52 TINELLI Rita 18/05/1952 34,12   

53 PALCI Marino 24/04/1960 34,04   

54 CREMONTE Bruno 05/01/1958 33,92   

55 BELLINI Francesco 12/07/1954 33,92   

56 VETTESE Rita 02/02/1954 33,91   

57 FORTE Giuseppe 04/07/1952 33,73   

58 DI LEO Antonio 14/01/1958 33,66   

59 PROIETTI Stefano 30/05/1953 33,58   

60 DALOISO Michele 01/01/1951 33,58   

61 LEUCCI Paolo 25/10/1953 33,48   

62 MARTINELLI Manuela 15/03/1958 33,46   

63 COLACCI Faustina 29/01/1958 33,46   

64 BATTIPAGLIA Mario 17/02/1963 33,44   

65 CACCIUOLO Ciro 17/10/1959 33,40   

66 ZACCHERO Roberto 11/09/1960 33,22   

67 LANZANI Giancarlo 23/05/1959 33,22 
esonero-cessazione il 
01/09/2015 

68 BACHIORRI Roberto 06/12/1957 33,14   

69 NERONI Claudio 01/10/1957 33,14   

70 MORGIA Francesco 01/03/1957 33,14   

71 LUONGO Franco 04/10/1956 33,14   

72 CASARIN Flavio 12/12/1961 33,10   

73 SPANO Patrizia 25/04/1958 33,07   

74 SORIANO Paolo 22/03/1955 33,07   

75 SENATORE Salvatore 06/08/1960 33,04   

76 ZILIO Maria Grazia 10/02/1958 33,02   

77 FORASTIERO Luciano 19/05/1969 33,01   

78 GAGLIANO Patrizia 21/02/1957 33,00   

79 COMODO Michele 17/09/1962 32,93   

80 TREZZA Silvana 25/10/1958 32,92   

81 MAIURANO Amato Raffaele 28/05/1953 32,92   

82 IOVINO Gennaro 28/09/1950 32,91   

83 DE ANGELIS Elvio 13/05/1955 32,84   

84 LODATO Mario 22/07/1951 32,76   

85 BONDANESE Adalberto 02/03/1955 32,74   

86 MASSARI Angela 16/03/1960 32,70   

87 PAPPACODA Bruno 04/09/1962 32,69   

88 NARDONI Maurizio 07/12/1964 32,65   

89 IANNELLA Claudio 23/02/1959 32,64   

90 ALTINI Nicola 21/12/1955 32,64   

91 CUDICIO Claudia 15/08/1970 32,60   

92 DULCIOTTI Gianfranco 22/02/1958 32,58   

93 PAONE Tommaso 03/08/1952 32,54   
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94 MISTRETTA Giuseppina 06/09/1962 32,34   

95 BOTTIROLI Angelo 02/02/1959 32,34   

96 NARDACCI Roberto 15/04/1957 32,26   

97 STORIALE Carmela 10/12/1961 32,25   

98 VEGGIAN Franco 28/02/1952 32,22   

99 RITORTI Mario 10/05/1959 32,20   

100 TONDO Luciana 04/12/1961 32,14   

101 PASCALE Domenico 28/03/1957 32,04   

102 GUGLIANDOLO Orazio 11/10/1955 32,03   

103 DI LERNIA Isabella Elvira 20/12/1960 31,98   

104 BRIGIDA Rita 11/07/1957 31,94   

105 TAGARELLI Alessandro 05/07/1957 31,74   

106 CORBO Francesco Paolo 09/04/1958 31,68   

107 MONACO Maria 07/03/1960 31,67   

108 GRILLI Sergio 10/10/1956 31,60   

109 LAGATTOLLA Pietro 29/10/1954 31,60   

110 GUARINONI Marina 01/08/1962 31,56   

111 GASPERIN Dario 12/08/1954 31,54   

112 TESTA Manuela 19/09/1976 31,41   

113 TRUGLI Antonella 18/10/1967 31,19   

114 MISCEO Michele 22/04/1965 31,14   

115 FORTUNA Igino 20/03/1961 31,04   

116 DI TURI Francesco 27/06/1959 31,04   

117 D'ANGELO Cristina 30/04/1971 31,00   

118 EMILIANI Maurizio 15/03/1953 30,84   

119 ZUPPA Cinzia 20/07/1960 30,75   

120 MORONI Enrica 16/04/1964 30,74   

121 ZARLI Maurizio 28/10/1954 30,67   

122 ILARIONI Maria Eleonora 05/10/1955 30,60   

123 SALVEMME Luciana 13/02/1955 30,60   

124 CASELLI Maria Concetta 29/10/1953 30,60   

125 SIMONCINI Fulvio 23/07/1952 30,60   

126 SPERNACCHI Novella 24/08/1965 30,59   

127 CURCETTI Gaetano 22/10/1954 30,54   

128 BAZZOLI Annamaria 16/04/1957 30,46   

129 FORTUNA Francesco 21/05/1964 30,42   

130 DE ANGELIS Renzo 10/03/1960 30,42   

131 FULGENZI Francesca 10/10/1966 30,40   

132 BRIGHETTI Augusto 13/10/1956 30,34   

133 BONAFFINI Giuseppina 02/12/1951 30,34   

134 EVANGELISTI Franco 09/05/1952 30,32   

135 LA FATA Tiziana 29/03/1955 30,30   

136 POMPILI Gianna 24/06/1964 30,23   

137 FREZZA Luigi 23/08/1961 30,22   

138 MILANI Walter 25/01/1958 30,20 in esonero dal 01/09/2011 
- cessato il 01/02/2016 

139 FORTUNATO Giuseppe 27/02/1957 29,96   

140 TORRONI Lucia 24/07/1958 29,91   

141 MOCCIA Maria 03/01/1964 29,76   

142 PIZZUTI Francesca 08/01/1976 29,45   

143 MANCARELLA Antonio 05/07/1954 29,12   

144 CERINI Benedetta 23/07/1968 29,05   
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145 VASSELLI Marco 05/08/1968 28,99   

146 PANOZZO Eleonora 20/06/1954 28,99   

147 MAGLIO Sabrina 19/11/1965 28,84   

148 BALDASSARRE Candeloro 02/02/1951 28,50 cessazione 03/02/2015 

149 ACHILLI Serenella 09/06/1961 28,40   

150 BAGLIANI Maura 29/05/1959 28,12   

151 ALESSANDRIA Mariafranca 23/09/1956 28,10   

152 TARANTINI Giovanni 15/08/1961 27,42   

153 PUZELLA Giuseppe 26/08/1963 27,24   

154 LACCHINI Serena 18/03/1973 26,96   

155 PERTOSA Pasqua 03/11/1956 26,78 cessazione 01/08/2015 

156 MARCHI Alessia 30/04/1973 25,94   

157 PALOMBELLI Paolo 11/02/1964 25,81   

158 CHIEPPA Alessio 20/12/1963 25,68   

159 DI PARDO Martina 26/11/1965 25,66   

160 ZORN Bruno 21/09/1956 25,58   

161 DONNINOTTI Simona 18/12/1970 25,26   

162 GHERRA  Cristina 20/10/1967 25,14   

163 BOVENGA Maria Chiara 22/12/1977 24,66   

164 MILETO Eugenio 27/04/1976 23,80   

165 BERNARDIS Sabrina 20/06/1967 23,38   

166 LIPPOLIS Roberto 19/05/1971 21,04   

167 TANZI Vincenzo 27/10/1955 17,88 cessazione 05/11/2015 

 

 

Art. 2 

 

I sottoelencati 162 candidati sono dichiarati vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 

21134/RI/2016 del 12 settembre 2016 per l’attuazione di complessivi 200 sviluppi economici all’interno della 

seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4, sotto condizione di accertamento dell’effettivo 

possesso, da parte dei candidati medesimi, dei requisiti di ammissione e dei titoli autocertificati nella domanda 

di partecipazione: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 FERRARA Carlo 04/11/1952 44,01   

2 GUIDUCCI Luigi 18/05/1959 40,00   

3 TELESCA Piero 01/06/1957 40,00   

4 DI BARI Danny 17/05/1955 40,00   

5 NUZZOLO Giuseppe 19/03/1954 40,00   

6 MARTINO Pierina 23/03/1956 39,22   

7 COPPOLA Emilio 29/04/1953 39,16   

8 SIBILIA Vincenzo 01/11/1954 39,14   

9 LILLI Maria Rita 03/01/1952 38,42   

10 FANCIULLI Massimo 08/06/1957 38,41   

11 CAVARRA Vincenzo 09/12/1960 37,70   

12 FAVA Anna Maria 25/04/1957 37,29   

13 SANFRATELLO Giovanni 16/03/1954 37,15   

14 SPALMATI Giancarlo 11/07/1953 36,93   
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15 NUNZIANTE Carmela 17/09/1961 36,88   

16 AMATO Claudio 04/11/1954 36,79   

17 BARBARO Francesco 06/02/1953 36,67   

18 BITETTO Vincenzo 07/07/1951 36,55   

19 SERRA Salvatore 20/02/1957 36,32   

20 DE MARCO Polimaro  03/10/1952 36,30   

21 CAGGIANO Riccardo 17/04/1957 36,22   

22 MASULLO Giovanni 26/04/1952 36,13   

23 BRUNETTI Alberto 08/11/1952 35,88   

24 ZAMPONI Massimo 03/05/1952 35,88   

25 BELLUCCI Dorusca 14/09/1952 35,76   

26 CAPULLI Domenico 26/12/1956 35,68   

27 LOPEZ Giovanni 09/01/1953 35,50   

28 RAVA Luigi Roberto 03/12/1956 35,44   

29 MANCINI Carla 20/05/1958 35,40   

30 SCHENA Paolo 29/05/1955 35,22   

31 LARICCHIA Francesco 03/10/1951 35,21   

32 DELZOTTO Massimo Benedetto 04/09/1959 35,15   

33 SAITTA Rudi 08/10/1952 35,04   

34 PIRAS Giorgio 25/10/1950 35,03   

35 CARLETTI Sandro 13/06/1956 35,00   

36 AVOLA Mario 27/07/1956 34,99   

37 ZERMANI Cristina 08/03/1959 34,98   

38 DEL GAUDIO Paola 05/08/1954 34,95   

39 TABARRONI Flavio 30/07/1952 34,90   

40 BRUNELLI Canzio 17/10/1956 34,84   

41 GAGGERO Giovanni 24/06/1956 34,84   

42 GARRO' Mauro Paolo 06/09/1955 34,84   

43 PRETE Luigi 22/04/1954 34,76   

44 GIANNINI Vito 04/04/1959 34,68   

45 SCOGNAMIGLIO Ciro 12/02/1956 34,41   

46 MASTROIANNI Gianfranco 03/01/1958 34,34   

47 FIGUS Sandra 11/10/1959 34,30   

48 MONACO Maria Angela 29/12/1952 34,24   

49 CAVALLERI Giorgio 23/01/1952 34,24   

50 SORVILLO Gianni 12/08/1958 34,17   

51 TINELLI Rita 18/05/1952 34,12   

52 PALCI Marino 24/04/1960 34,04   

53 CREMONTE Bruno 05/01/1958 33,92   

54 BELLINI Francesco 12/07/1954 33,92   

55 VETTESE Rita 02/02/1954 33,91   

56 FORTE Giuseppe 04/07/1952 33,73   

57 DI LEO Antonio 14/01/1958 33,66   

58 PROIETTI Stefano 30/05/1953 33,58   

59 DALOISO Michele 01/01/1951 33,58   

60 LEUCCI Paolo 25/10/1953 33,48   

61 MARTINELLI Manuela 15/03/1958 33,46   

62 COLACCI Faustina 29/01/1958 33,46   

63 BATTIPAGLIA Mario 17/02/1963 33,44   

64 CACCIUOLO Ciro 17/10/1959 33,40   

65 ZACCHERO Roberto 11/09/1960 33,22   

66 BACHIORRI Roberto 06/12/1957 33,14   
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67 NERONI Claudio 01/10/1957 33,14   

68 MORGIA Francesco 01/03/1957 33,14   

69 LUONGO Franco 04/10/1956 33,14   

70 CASARIN Flavio 12/12/1961 33,10   

71 SPANO Patrizia 25/04/1958 33,07   

72 SORIANO Paolo 22/03/1955 33,07   

73 SENATORE Salvatore 06/08/1960 33,04   

74 ZILIO Maria Grazia 10/02/1958 33,02   

75 FORASTIERO Luciano 19/05/1969 33,01   

76 GAGLIANO Patrizia 21/02/1957 33,00   

77 COMODO Michele 17/09/1962 32,93   

78 TREZZA Silvana 25/10/1958 32,92   

79 MAIURANO Amato Raffaele 28/05/1953 32,92   

80 IOVINO Gennaro 28/09/1950 32,91   

81 DE ANGELIS Elvio 13/05/1955 32,84   

82 LODATO Mario 22/07/1951 32,76   

83 BONDANESE Adalberto 02/03/1955 32,74   

84 MASSARI Angela 16/03/1960 32,70   

85 PAPPACODA Bruno 04/09/1962 32,69   

86 NARDONI Maurizio 07/12/1964 32,65   

87 IANNELLA Claudio 23/02/1959 32,64   

88 ALTINI Nicola 21/12/1955 32,64   

89 CUDICIO Claudia 15/08/1970 32,60   

90 DULCIOTTI Gianfranco 22/02/1958 32,58   

91 PAONE Tommaso 03/08/1952 32,54   

92 MISTRETTA Giuseppina 06/09/1962 32,34   

93 BOTTIROLI Angelo 02/02/1959 32,34   

94 NARDACCI Roberto 15/04/1957 32,26   

95 STORIALE Carmela 10/12/1961 32,25   

96 VEGGIAN Franco 28/02/1952 32,22   

97 RITORTI Mario 10/05/1959 32,20   

98 TONDO Luciana 04/12/1961 32,14   

99 PASCALE Domenico 28/03/1957 32,04   

100 GUGLIANDOLO Orazio 11/10/1955 32,03   

101 DI LERNIA Isabella Elvira 20/12/1960 31,98   

102 BRIGIDA Rita 11/07/1957 31,94   

103 TAGARELLI Alessandro 05/07/1957 31,74   

104 CORBO Francesco Paolo 09/04/1958 31,68   

105 MONACO Maria 07/03/1960 31,67   

106 GRILLI Sergio 10/10/1956 31,60   

107 LAGATTOLLA Pietro 29/10/1954 31,60   

108 GUARINONI Marina 01/08/1962 31,56   

109 GASPERIN Dario 12/08/1954 31,54   

110 TESTA Manuela 19/09/1976 31,41   

111 TRUGLI Antonella 18/10/1967 31,19   

112 MISCEO Michele 22/04/1965 31,14   

113 FORTUNA Igino 20/03/1961 31,04   

114 DI TURI Francesco 27/06/1959 31,04   

115 D'ANGELO Cristina 30/04/1971 31,00   

116 EMILIANI Maurizio 15/03/1953 30,84   

117 ZUPPA Cinzia 20/07/1960 30,75   

118 MORONI Enrica 16/04/1964 30,74   
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119 ZARLI Maurizio 28/10/1954 30,67   

120 ILARIONI Maria Eleonora 05/10/1955 30,60   

121 SALVEMME Luciana 13/02/1955 30,60   

122 CASELLI Maria Concetta 29/10/1953 30,60   

123 SIMONCINI Fulvio 23/07/1952 30,60   

124 SPERNACCHI Novella 24/08/1965 30,59   

125 CURCETTI Gaetano 22/10/1954 30,54   

126 BAZZOLI Annamaria 16/04/1957 30,46   

127 FORTUNA Francesco 21/05/1964 30,42   

128 DE ANGELIS Renzo 10/03/1960 30,42   

129 FULGENZI Francesca 10/10/1966 30,40   

130 BRIGHETTI Augusto 13/10/1956 30,34   

131 BONAFFINI Giuseppina 02/12/1951 30,34   

132 EVANGELISTI Franco 09/05/1952 30,32   

133 LA FATA Tiziana 29/03/1955 30,30   

134 POMPILI Gianna 24/06/1964 30,23   

135 FREZZA Luigi 23/08/1961 30,22   

136 MILANI Walter 25/01/1958 30,20 in esonero dal 01/09/2011 
- cessato il 01/02/2016 

137 FORTUNATO Giuseppe 27/02/1957 29,96   

138 TORRONI Lucia 24/07/1958 29,91   

139 MOCCIA Maria 03/01/1964 29,76   

140 PIZZUTI Francesca 08/01/1976 29,45   

141 MANCARELLA Antonio 05/07/1954 29,12   

142 CERINI Benedetta 23/07/1968 29,05   

143 VASSELLI Marco 05/08/1968 28,99   

144 PANOZZO Eleonora 20/06/1954 28,99   

145 MAGLIO Sabrina 19/11/1965 28,84   

146 ACHILLI Serenella 09/06/1961 28,40   

147 BAGLIANI Maura 29/05/1959 28,12   

148 ALESSANDRIA Mariafranca 23/09/1956 28,10   

149 TARANTINI Giovanni 15/08/1961 27,42   

150 PUZELLA Giuseppe 26/08/1963 27,24   

151 LACCHINI Serena 18/03/1973 26,96   

152 MARCHI Alessia 30/04/1973 25,94   

153 PALOMBELLI Paolo 11/02/1964 25,81   

154 CHIEPPA Alessio 20/12/1963 25,68   

155 DI PARDO Martina 26/11/1965 25,66   

156 ZORN Bruno 21/09/1956 25,58   

157 DONNINOTTI Simona 18/12/1970 25,26   

158 GHERRA  Cristina 20/10/1967 25,14   

159 BOVENGA Maria Chiara 22/12/1977 24,66   

160 MILETO Eugenio 27/04/1976 23,80   

161 BERNARDIS Sabrina 20/06/1967 23,38   

162 LIPPOLIS Roberto 19/05/1971 21,04   
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Art. 3 

 

La presente determinazione di rettifica sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia delle dogane e dei 

monopoli www.agenziadoganemonopoli.gov.it, sezione “Amministrazione trasparente”, sub “Bandi di 

concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento”. Avviso di rettifica delle graduatorie sarà 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4
a
 serie speciale, concorsi ed esami; dalla data di 

pubblicazione di tale avviso decorreranno i termini per eventuali impugnative. 

 

Roma, 23 giugno 2017 

Il Direttore dell’Agenzia 

Dr. Giuseppe Peleggi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del 

Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

http://www.agenziadoganemonopoli.gov.it/

